2007 年９月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 斎 藤 敏 一

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長 安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

役員の管掌変更に関するお知らせ

株式会社ルネサンス（本社：東京都墨田区、代表取締役社長執行役員：斎藤敏一）は、

本日開催の取締役会において下記のとおり役員の管掌変更について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

2007 年 10 月１日付

氏名 新役職 旧役職

堀田 利子 取締役常務執行役員

営業企画開発本部長

取締役常務執行役員

営業企画本部長

大竹 康友 取締役執行役員

社長室長

取締役執行役員

開発本部長

以上